
ROZŠÍŘENÉ VYDÁNÍ PRO SVITAVSKO, LITOMYŠLSKO, POLIČSKO, MORAVSKOTŘEBOVSKO, 
JEVÍČSKO, MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ČESKÁ TŘEBOVÁ, LANŠKROUN A VELKÉ OPATOVICE. 

Již Již 2828 let  let 

  jsm
e s V

ámi!

  jsm
e s V

ámi!

duben 2024  ročník XXVIII č.4  vychází od 1.4.2024

Hlavní 413/17a, Svitavy
telefon: 603 331 403, 604 795 267
www.dolestav.cz

DOLESTAV SY, s.r.o.
Stavební fi rma Svitavy

 Výstavba rodinných 
  domů na klíč

 Rekonstrukce 
  bytových jader

 REKONSTRUKCE 
  BUDOV
 Provádění zámkové dlažby

 Zámečnické práce

PŘIJMEME 

ZEDNÍKY

dříve

nyní

dříve

nyní

Plastová, hliníková, dřevěná okna a dveře
Bezpečnostní a protipožární dveře do bytů

P L A S T   H L I N Í K   D Ř E V O

Možnost využití státní dotace NZÚ light 
VYSOKÉ JARNÍ SLEVY!  

Výměna vstupních dveří do bytu 
nyní bez zálohy 

Volejte 603 366 027 nebo 725 147 474 

SVITAVY, T.G.Masaryka 55/18
info@oknasvitavy.cz   461 315 943, 603 366 027   www.oknasvitavy.cz

 štípané (v metrových polenech)   
 měkké: 1.200 Kč s DPH/m3

 tvrdé: 2.200 Kč s DPH/m3

 možno i polínka 
 dřevo nabízíme i proschlé
 doprava do 15 km ZDARMA

PALIVOVÉ DŘEVO

Pavel Pernica, Borušov 32, 571 01 Moravská Třebová
e-mail: KunaTrans@seznam.cz  mobil: 737 930 665



PRODEJ - REALIZACE

SVITAVY, V zahrádkách, u býv. jatek směr M.T., TEL.: 601 580 724
ČESKÁ TŘEBOVÁ, Dr. E. Beneše 691, TEL.: 724 783 386
POLIČKA, P. Jilemnického 986, u nádr. ČD, TEL.: 724 783 387
VYSOKÉ MÝTO, Dráby 898, u Tesca, TEL.: 724 783 385
RYCHNOV N. KN., Dobrovského 1517, TEL.: 775 067 799

Interiérové 
dveře 

odod 1399 Kč 1399 Kč

Laminátové 
podlahy

SLEVA 30%SLEVA 30%
Kusové 
koberce 

SLEVA 50%SLEVA 50%

Vinylové 
podlahy Vitro

SLEVA 20%SLEVA 20%

Více na www.jehla.cz    

PŮJČOVNA PODLAHÁŘSKÉHO NÁŘADÍ

 J. K. Tyla 1583/10 b
571 01 Moravská Třebová

Do našeho týmu pro provozovnu 
v Moravské Třebové 
hledáme kolegu na pozici 

svářeč/kasvářeč/ka      
pro svařování ocelových konstrukcí, 
s platným průkazem CO

2

Více informací na našem webu www.jcee.cz  
Kontakt:  l.barta@jcee.cz, +420 732 133 326  
                   m.kozak@jcee.cz, +420 731 466 140 

Solární elektrárny 
Zateplení budov

770 110 702ZAVOLEJTE, PORADÍME VÁM:

250 referencí okres Svitavy

Na trhu od roku 2006



Baterie Banner
u nás v prodeji

autorizovaný
prodejce a servis
zahradní techniky

Pneuservis
Autobaterie
Zahradní technika
Pneumatiky pro osobní a nákladní automobily,
zemědělské a stavební stroje, zahradní sekačky,
křovinořezy, pily, spojovací a svařovací materiál,
ložiska, gufera, traktorové vleky, pluhy, hadice,
klínové řemeny, oleje, maziva, autokosmetika,
sedačky

Pneuservis, 
autobaterie
Prodej osobních, 
zemědělských a stavebních pneumatik
Průmyslová 2157/4, Svitavy 568 02
Pneuservis tel.: 461 530 135, 777 730 423
Autobaterie tel.: 777 730 428
e-mail: pneu@nekvinda.cz
          baterie@nekvinda.cz www.nekvinda.cz

ŘÁDKOVÁ
INZERCE

Řádkovou inzerci lze objednat 
na www.novinyeso.cz

polínka listnatá
od 1.900 Kč/prms

polínka jehličnatá
od 1.400 Kč/prms

zbytky z výroby 
listnaté

1.500 Kč/prms
jehličnaté
1.000 Kč/prms

pila VENDOLÍ
www.exwood.cz 
dopravu zajistíme
603 425 677

PALIVOVÉPALIVOVÉ
DŘEVODŘEVO

 Prodám domácí selata a vykrmené 
prase na porážku. Cena dohodou. Tel. 
732 629 293

 Koupím les i s pozemkem. Může 
být malá výměra, zanedbaný nebo 
napadený kůrovcem. Platím ihned 
a hotově. tel.: 773 585 290.

 Koupím staré pivní láhve. I jednot-
livé kusy. Tel: 732 170 454, sběratel.

 Hledám domek v Moravské 
Třebové a okolí do 30 km, poze-
mek tak od 300 m2 a víc. Děkuji. Tel: 
604 605 814

 Koupím domek v Mor. Třebové či 
okolí, příp. vyměním za pěkný cihl. byt 
3+1, vl.topení, dvě lodžie, šatna, s do-
platkem. Tel: 774 765 437

 Koupím starý nábytek do r. 1960, 
hodiny, vojen. a hasič. věci, hračky, 
betlémy, hudeb. nástroje, lyže, 
soudky, kočárky, žebřiňáky a jiné 
věci starožitného nebo technického 
charakteru. Platba ihned. Tel. kdykoliv 
604 243 579, mám WhatsApp, email: 
p.mencik@centrum.cz. Děkuji předem 
za nabídky. P. Menčík Starožitnosti 
Litomyšl.

Provozní
údržbář
Kontaktní osoba: 
Lucie KORÁBOVÁ
E-mail: lucie.korabova@zznsy.cz
Telefon: +420 608 490 759

Požadavky:
 vzdělání střední odborné s výučním listem nejlépe 

    v oboru strojní či elektro
 manuální zručnost, pracovitost, samostatnost
 svářecí průkaz Z-E1 a Z-G1, elektro vyhláška 

    č. 50/78, min. § 6 výhodou
 znalost zemědělské a technické problematiky 

    výhodou 
 řidičský průkaz skupiny T, C výhodou

Nabízíme:
 práce na HPP
 zázemí stabilní a neustále se rozvíjející 

    české společnosti
 odpovídající motivační ohodnocení
 příspěvek na penzijní připojištění
 mimořádné odměny, obědy zdarma a další benefi ty
 příjemné a přátelské prostředí

Náplň práce:
Veškeré práce spojené s údržbou a opravami zařízení 
a prostor střediska 

Do rozrůstajícího se kolektivu 
hledáme posilu na pozici

 Litomyšl – Pod Prokopem – prodej domu 
(suterén, přízemí s bytem 2+1, obytné podkroví se třemi 
pokoji), dvě garáže a malebná zahrada. Vhodné i pro 
dvougenerační bydlení. Pozemky celkem 701 m2. ENB G
č. 1785  Cena: 8 790 000 Kč

 Makov – prodej venkovského stavení 2+kk 
s uzavřeným dvorem a zahradou 164 m2 v klidné 
obci u Litomyšle. Vytápění v pokoji lokálními kamny, 
v ložnici elektro přímotopy. Napojen na elektřinu, 
veřejný vodovod, odpady do jímky. Součástí je sklep 
a stodola. K bydlení i k rekreaci. ENB G.
č. 1784  Cena: 1 790 000 Kč

 Janov – prodej pozemku o výměře 726 m2, 
určeného pro bydlení. Pozemek je rovinatý, cca 200 m 
od kostela. Je ze tří stran oplocený. Sítě, včetně přípojky 
k napojení do ČOV, na pozemku. Dle územního plánu 
určeno pro bydlení. Přístup po asfaltové komunikaci 
v majetku Obce. 
č. 1783                   Cena: 1 900 000 Kč

 Litomyšl – prodej zděné garáže v lokalitě 
Cihelna, vnitřní rozměry 2,80*5,72 m. Elektro světelná, 
výklopná vrata.  
č. 1759    Cena: 415 000 Kč

 Litomyšl - Pohodlí – prodej rod. domu 2+1 
s garáží. Ve 2.NP letní pokoj s balkonem a prostorem 
pro dobudování obytného podkroví. Opravený interiér 
k dokončení dle vlastních představ. Zahrada 118 m2, 
klidné místo. ENB G
č. 1777        Cena: 2 150 000 Kč

 Litomyšl - V. Boštíka – prodej pozemku      
771 m2 k bydlení. Všechny sítě na hranici. Platné 
stavební povolení s projektovou dokumentací. Slunné 
místo s výhledem na zámek.
č. 1705 Cena: 6 100 000 Kč

 Horní Újezd – prodej pozemku 1037 m2 
pro bydlení v centru obce. Napojeno na elektřinu. 
Plyn a veřejný vodovod u hranice. Není třeba vynětí 
z půdního fondu. 
č. 1774 Cena: 1 660 000 Kč

 Karle – prodej rovinatého pozemku o výměře 
755 m2, územním plánem určeného k bydlení. Napojení 
na elektro a veřejný vodovod u hranice. Klidná obec 
mezi městy Svitavy – Polička – Litomyšl. 
č. 1690 Cena: 915 000 Kč

 Želešice - Brno – venkov – prodej chaty 
(21 m2) se zahradou (398 m2) v okrajové části obce, 
cca 12 km jižně od Brna. Dřevěná chata z konce 60. 
let v původním stavu, kamna lokální na tuhá paliva, 
bez připojení na vodu, záchod suchý. Zahradní osada, 
dopravní spojení MHD. 
č. 1747  Cena: 900 000 Kč 

 Litomyšl – Braunerovo nám. - pronájem 
komerčních prostor pro obchod, provozovnu nebo 
kanceláře pro sídlo firmy o ploše 167 m2. Lze rozdělit 
na dva samostatné prostory. ENB G
č. 1778  Cena: 16 000 Kč/měs. + energie

BYTY K PRONÁJMU
 Morašice – 1+kk (42 m2), k užívání i část půdy, 

dřevník a zahrádka. ENB G
č. 1755    Cena: 6 500 Kč/měsíc + energie

 Litomyšl - Zahájská – 3+kk, částečně vybavený, 
k užívání od června. ENB G/340
č. 1788       Cena: 11 000 Kč/měsíc + energie

 Litomyšl - Mařákova – 2+1 s lodžií, částečně 
vybavený, k užívání ihned. Pro 2-3 osoby. ENB C/68
č. 1786     Cena: 13 000 Kč/měsíc + energie

Smetanovo nám. 120
Litomyšl 

tel. 461 612 670-1
728 080 947

PŘEMÝŠLÍTE NAD PRODEJEM 
NEMOVITOSTI?

SVĚŘTE JI DO RUKOU 
PROFESIONÁLŮ, JSME TU PRO 

VÁS OD ROKU 1992.

www.consultvk.cz

VÝBĚR Z NAŠÍ NABÍDKY



w
w

w
.n

o
vi

n
ye

so
.c

z
N

ovi
ny s t
ra

dic
í

V
yc

há
zí

 1
x 

m
ěs

íč
ně

, 
č.

 4
 v

yš
lo

 1
.4

.2
02

4.
 R

eg
is

tr
ov

án
o 

u 
M

K
 Č

R
 E

 1
20

48
. 

V
yd

áv
á 

Ja
n 

K
ov

ář
, 

K
ap

itá
na

 N
ál

ep
ky

 1
30

4/
18

, 
56

8 
02

 S
vi

ta
vy

, 
IČ

O
 4

35
 0

5 
84

8.
 T

el
.:6

03
 5

11
 5

82
, 

em
ai

l: 
es

o@
no

vi
ny

es
o.

cz
, 

w
w

w
.n

ov
in

ye
so

.c
z.

 T
is

k:
 U

N
IP

R
IN

T
, 

s.
r.

o.
, 

R
yc

hn
ov

 n
ad

 K
ně

žn
ou

. 
G

ra
fic

ké
 z

pr
ac

ov
án

í 
je

 
m

aj
et

ke
m

 A
ge

nt
ur

y 
E

S
O

. 

RENOVACE 
KOUPELNOVÝCH VAN 

AKRYLÁTOVOU VLOŽKOU 
Tel. 739 574 935, www.revago.cz

Výrobní areál Janov 
u Litomyšle 
(vedle autobazaru)

tel.: 775 138 777
www.kamenictvi-litomysl.cz

- Urnové pomníky (žula) 

- Lucerny, Vázy  

- Jednohroby (žula) 

- Broušení terasových dílů

- Dvojhroby (žula) 

- Nápisy (zlato, stříbro) 

- Panel. hrobky + výkop 

- Schránky na urny

- Žulové desky 
na grilování na míru

- Desky do kuchyní 
a koupelen 

- Dovoz žuly ze zahraničí 

- Formátování deskovin 
mostovou pilou

Široký výběr materiálů a řešení 
dle katalogů nebo vlastních nákresů! 

KAMENICTVÍ
KNAP Litomyšl

RENOVACE 
PODLAH

- broušení starých parket + lakování
- broušení prken. podlah

Kontakt: Sedláček Martin, tel.: 776 643 718

ŽALUZIE
VENKOVNÍ 
ROLETY
POKLÁDKY 
KOBERCŮ A LIN
včetně úpravy podkladů (stěrkování apod.)

Luděk Častulík
Boršov 158

tel.: 608 809 028
e-mail:  ludekcastulik@seznam.cz

 sítě proti hmyzu
 montáž žaluzií 

     a veškeré stínicí 
     techniky

 shrnovací dveře


